

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: bdplynarni

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č. 1

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-36 913,85	-42 450,93
okna	Výměna oken a dveří	-36 913,85	-42 450,93
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-36 913,85	-42 450,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č.1

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-36 476,14
Ostatní náklady				-437,71
Cena bez DPH				-36 913,85
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-36 913,85	-5 537,08

Cena s DPH	v	CZK	-42 450,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č. 1

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum:

Objednavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-36 476,14
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 301,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 301,48
PSV - Práce a dodávky PSV	-29 174,66
764 - Konstrukce klempířské	-8 638,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	-20 535,91
2) Ostatní náklady	-437,71
Zařízení staveniště	-182,38
Projektové práce	-36,48
Územní vlivy	-54,71
Provozní vlivy	-47,42
Jiné VRN	-43,77
Kompletační činnost	-72,95
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-36 913,85

ROZPOČET

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č. 1

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum:

Objednavatel: 0
Zhotovitel: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-36 476,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 301,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 301,48

8	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky a parapety z MC š do 150 mm	m	-24,800	51,00	-1 264,80
			1,3*4+1,9+1,3*4+1,9*2+0,7*2+1,3		18,800		
			1,5*4		6,000		
			Mezisosoučet - SOD - skutečnost		-24,800		
9	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky a parapety z MC š do 300 mm	m	-67,600	89,30	-6 036,68
			"klempířina"31+4,5		35,500		
			"parapety"1,3*7+1,9*2+0,7*2+1,3+1,5*11		32,100		
			Mezisosoučet - SOD - skutečnost		-67,600		

PSV - Práce a dodávky PSV

-29 174,66

764 - Konstrukce klempířské

-8 638,75

29	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m přes 0,5 m	m	35,500	362,00	12 851,00
			skutečnost - navíc 35,5 m místo položek 31,32,33		35,500		
30	M	138141850	plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,60x1000x2000 mm	t	0,017	28 467,00	472,95
			Hmotnost: 4,8 kg/m ²				
			0,1*35,5*0,0006*7,800		0,017		
31	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-35,500	42,40	-1 505,20
			31+4,5 - SOD - skutečnost		-35,500		
32	K	764216404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm - SOD - skutečnost	m	-4,500	523,00	-2 353,50
33	K	764216405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 400 mm - SOD - skutečnost	m	-31,000	584,00	-18 104,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-20 535,91

84	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m ²	-35,100	158,00	-5 545,80
			"klempířina"0,4*42,5		17,000		
			"mříže"1,0*2,0*3*2		12,000		
			"roleta"1,0*3,05*2		6,100		
			Mezisosoučet - SOD - skutečnost		35,100		
85	K	783221125	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m ²	-18,100	423,00	-7 656,30
			"mříže"1,0*2,0*3*2		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"roleta"1,0*3,05*2		6,100		
			Mezisoučet - SOD - skutečnost		-18,100		
86	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	-35,090	209,00	-7 333,81
			0,4*31,0		12,400		
			0,32*4,5		1,440		
			0,4*42,5		17,000		
			0,1*42,5		4,250		
			Mezisoučet - SOD - skutečnost		-35,090		